
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM – MT 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2021 

Processo Administrativo Licitatório Nº 111/2021
O MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, de ordem do Senhor Prefeito Munici-
pal, através do Departamento de Licitação, mediante Pregoeiro, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação pública sob 
a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 28/2021, cujo objeto é CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES 
MÉDICO PRESENCIAL DIURNO, INCLUINDO TODOS OS DIAS DA SEMA-
NA E FINAIS DE SEMANA, FERIADOS, PONTOS FACULTATIVOS SENDO 
EM TODOS OS DIAS DO MÊS, SENDO ESSE SERVIÇO PRESTADO NO 
CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EM ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS 
DO SUS. Conforme anexo I do edital em conformidade com as disposições 
das Leis Federais nº 8.666/93 e nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 039/2009.
1 - LOCAL, DATA E HORA
1.1. A sessão pública será realizada na Sede da Prefeitura Municipal de San-
ta Carmem, Horário de credenciamento dar-se-á das 09:00 às 09:30 horas 
(horário de Brasília-DF) do dia 01 de julho de 2021, com abertura da sessão 
oficial do pregão presencial às 09:30 horas (horário Brasília-DF).
Os interessados em obter o Edital deverão ser dirigir à Prefeitura Municipal 
de Santa Carmem ou através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
informações através do tel.: (66) 3562- 1183/1501 ramal 213 ou e-mail licita-
cao@santacarmem.mt.gov.br.
1.2. Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente que impeça 
a realização desta licitação na data acima mencionada, o evento será automa-
ticamente transferido para o primeiro dia útil subsequente, no mesmo horário, 
independentemente de nova comunicação.

Santa Carmem/MT, 21 de junho de 2021.
MAITÊ SEHNEM

Pregoeira - Portaria nº 36/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU – MT 
ORDEM DE INICIO DE SERVIÇO CONCORRÊNCIA 002/2019

PROCESSO DE COMPRA 056/2019

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu, Estado de Mato Grosso, Inscrita No 
CNPJ 13.465.309/0001-67, autoriza a empresa CRG CONSTRUÇÕES EIRE-
LI EPP, inscrita no CNPJ 14.936.115/0001-05, localizada na Rua Paraiso, nº 
599, Praeirinho – CEP: 78.070-650 Cuiabá – MT.
A Licitação Na Modalidade CONCORRÊNCIA Nº 002/2019, PROCESSO DE 
COMPRA 056/2019 Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NA EDIFICAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA SEGUNDA FASE DE SISTEMA DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA, SENDO NA CIDADE SEDE DO MUNICIPIO 
DE COTRIGUAÇU/MT E NO DISTRITO DE NOVA UNIÃO, CONFORME 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ME-
MORIAL DESCRITIVO E PROJETO ANEXO A ESTE EDITAL DE ACORDO 
COM TC/PAC 0416/2014”. A dar início aos serviços da obra objeto do contrato 
acima, obedecendo os padrões técnicos e as exigências descritas no edital e 
contrato assinados entre as partes.

Cotriguaçu/MT, 18 de junho de 2021.

PREFEITURA MUN.DE COTRIGUAÇU
VALDIVINO MENDES DOS SANTOS

CONTRATANTE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 152/2021

Pregão Eletrônico Srp – N° 038/2021 Sistema De Registro De Preços -Srp A 
Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeiro E Equipe De Apoio, Torna 
Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação 
Na Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico Srp - N° 038/2021 - Do Tipo Me-
nor Preço Global Por Lote/Item, De Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital 
E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De Licitações 
E Contratos, No Site Confresa.Org   No Link Do Portal Da Transparência, No 
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail:  Licitaconfresa@Hotmail.Com   E De Segunda 
À Sexta-Feira. Objeto: Contratação De Empresa Para A Prestação De Ser-
viço De Administração E Gerenciamento Informatizado Para A Locação De 
Veículos Em Geral Comuns E Especiais, Máquinas E Equipamentos, Através 
De Redes De Estabelecimentos Credenciados Pela Contratada Via Sistema, 
Atendendo As Necessidades Do Município De Confresa – Mt. Das Propostas: 
*Do Recebimento: Inicia Dia 25/06/2021 As 08hs30min. *Do Encerramento 
De Recebimento: Dia 02/07/2021 As 08hs30min. *Abertura Das Propostas: 
Dia 02/07/2021 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 
02/07/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horá-
rio Oficial De Brasília. Confresa-Mt, 18 De Junho 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO - PORTARIA N° 126/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRONICO – SRP N° 035/2021

Processo Licitatório N° 142/2021 A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna 
Público, Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do Processo 
Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico – Srp N° 035/2021, Conforme 
Segue: Objeto: Abertura Do Processo Licitatório Pregão Eletrônico De Re-
gistro De Preços Para Aquisição De Material De Copa E Cozinha (Utensilios 
De Cozinha), Atendendo As Demandas Das Secretarias Do Poder Executi-
vo Municipal, Junto Ao Município De Confresa - Mt. Homologado/Adjudicado 
Para As Empresas: Cyan Papelaria E Materiais De Informatica Eireli Epp Cnpj: 
20.357.366/0001-20 Endereço: Av Isaac Povoas 475 Subsolo Sl 1, Bairro 
Centro. Cidade: Cuiabá-Mt Cep: 78.005-340 Fone: (65) 3025-1144 (65) 9962-
03930 Email: Thaistrindade30@Hotmail.Com Vencedora Dos Itens 01, 02, 04, 
07, 08, 09, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 30, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 
42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 
88, 89, 90, 91, 92, 93, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 104 106, 107, 108, 110, 111, 
112, 113, 114, 116, 117, 118, 119, 120, 126, 127, 128, 129, 130, 132, 133, 134, 
135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 
150, 151, 152, 154, 155, 156, 157, 160, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 
169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 184, 186, 187, 188, 
195, 196, 197, 198, 199, 200, 203, 204, 205, 206, 208, 210, 211, 213, 215, 
216, 217, 219, 222, 225, 228, 231, 232, 234, 235, 236, 237, 239, 240, 241, 
242, 243, 244, 245, 246, 247, 249, 250, 251, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 
259, 260, 261, 262, 263, 265, 266, 267, 276, 277, 280, 286, 288, 290, 291, 
292, 293, 296, 298, 299, 301, 303 E 304 Do Certame No Valor Global De R$ 
618.052,69 (Seiscentos E Dezoito Mil, Cinquenta E Dois Reais E Sessenta E 
Nove Centavos). Registro De Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, 
Visto Que A Empresa Atendeu Todos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos. 
Confresa- Mt, 18 De Junho De 2021.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
PREGOEIRA - PORTARIA N° 0126/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA/MT
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 034/2021.

Processo Licitatório Nº 83/2021. A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna 
Pública, Para O Conhecimento Dos Interessados, O Resultado Do Proces-
so Licitatório Na Modalidade Pregão Presencial Srp Nº 034/2021, Conforme 
Segue: Objeto: Pregão Presencial De Registro De Preços Para A Aquisição 
De Brita Nº 00, 01, 02 E Po De Brita, Para Atender As Necessidades Das 
Secretarias Do Poder Executivo, Juntamente Com A Prefeitura Municipal De 
Confresa-Mt.  Adjudicados/Homologados: Empresas: Britasa Mineradora Con-
fresa Ltda Cnpj: 02.943.563/0001-49 End: Br 158 Km 126, Gl Independencia 
1, Sitio Pedregulho, Cep:78.652-000 Município De Confresa – Mt Fone: (66) 
35641784 (66) 35641144 Representante Legal: Sandro Moacir Herter Email: 
Britasamineradora@Gmail.Com Vencedora Do Item 04 Do Certame No Valor 
Global De R$ 669.446,40 (Seiscentos E Sessenta E Nove Mil, Quatrocentos 
E Quarenta E Seis Reais E Quarenta Centavos).  Britazil Comercio De Brita 
Ltda Cnpj: 36.781.971/0001-63 End: Avenida Industrial, S/N, Saída Para O 
Xingu, Cep:78.652-000 Município De Confresa – Mt Fone: (66) 984376555 
Representante Legal: Rodrigo Santana De Moura Email:Britazilxingu@Gmail.
Com Vencedora Dos Itens 01, 02 E 03 Do Certame No Valor Global De R$ 
1.349.453,53 (Um Milhão, Trezentos E Quarenta E Nove Mil, Quatrocentos E 
Cinquenta E Três Reais E Cinquenta E Três Centavos). Registro De Preços 
Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que As Empresas Atenderam To-
dos Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos. 

Confresa-Mt, 18 De Junho De 2021
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira -Portaria nº 0126/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA – MT 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 059/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2021 A Prefeitura de Confresa, Estado de 
Mato Grosso, através da Pregoeira, torna público que fará realizar no dia 05 
de JULHO de 2021, às 09:00 hs (horário local), na sala da Comissão Perma-
nente de Licitações, situada na Rua 13 de Maio, N° 215, Centro, na cidade de 
Confresa-MT, a Reunião para realização do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 
059/2021, do tipo Menor Preço por Item de acordo com as Leis em vigência. 
O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Li-
citações e Contratos no endereço citado acima e no site Confresa.org no link 
do Portal da Transparência, de segunda à sexta-feira, tel. Contato (66) 3564-
1818. ramal 31 ou ainda pelo e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com OBJETO: 
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO 
DE AREIA FINA, MÉDIA E GROSSA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO, JUNTAMENTE COM A PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA-MT. CONFRESA-MT, 18 de junho de 
2021.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
PREGOEIRA - PORTARIA N° 0126/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA – MT 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Srp – N° 038/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 152/2021 Sistema De Registro De Preços -Srp 
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeiro E Equipe De Apoio, Torna 
Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação 
Na Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico Srp - N° 038/2021 - Do Tipo Me-
nor Preço Global Por Lote/Item, De Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital 
E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento De Licitações 
E Contratos, No Site Confresa.Org   No Link Do Portal Da Transparência, No 
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail:  Licitaconfresa@Hotmail.Com   E De Segunda 
À Sexta-Feira. Objeto: Contratação De Empresa Para A Prestação De Ser-
viço De Administração E Gerenciamento Informatizado Para A Locação De 
Veículos Em Geral Comuns E Especiais, Máquinas E Equipamentos, Através 
De Redes De Estabelecimentos Credenciados Pela Contratada Via Sistema, 
Atendendo As Necessidades Do Município De Confresa – Mt. Das Propostas: 
*Do Recebimento: Inicia Dia 25/06/2021 As 08hs30min. *Do Encerramento 
De Recebimento: Dia 02/07/2021 As 08hs30min. *Abertura Das Propostas: 
Dia 02/07/2021 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 
02/07/2021 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horá-
rio Oficial De Brasília. Confresa-Mt, 18 De Junho 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO - PORTARIA N° 126/2021

FUNDAÇÃO UNISELVA AVISO DE ABERTURA SELEÇÃO PÚBLICA DE 
FORNECEDORES PRESENCIAL N° 18/2021

Objeto: Construção do Centro Integrado de Pesquisa e Inovação Tec-
nológica no Campus Universitário de Sinop/MT. do tipo MENOR PREÇO 
GLOBAL, sob a forma de EXECUÇÃO INDIRETA, empreitada por PREÇO 
UNITÁRIO, disputa FECHADA. O prazo de validade das propostas deve-
rá ser de 60 dias. Data de abertura: 09h00min do dia 09/07/2021. Local: 
Universidade Federal de Mato Grosso – Campus Sinop/MT, Av. Alexandre 
Ferronato, nº 1.200 – Bloco Bambu / sala 01, Setor Industrial Norte, CEP: 
78550-728 – Sinop/MT. Disponibilidade do Edital: site www.fundacaou-
niselva.org.br. Esclarecimentos adicionais e-mail: licitacao2@uniselva.
org.br. Cuiabá, 18 de junho de 2021.

KAROLINE FRANCO DA MOTTA BALDUINO 
Comprador

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

LOCAÇÃO / ALUGUEL
KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
01 quarto, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço 
e garagem. Endereço: 
Rua Sonia Maria, nº 
12 , Bairro Jardim das 
Azaleias na cidade de 
Sinop/MT. Valor: R$ 
500,00 (quinhentos 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 
e cozinha conjugada, 
02 quartos, 01 banheiro 
social, 01 área de serviço, 
portão eletrônico e cerca 
elétrica. Endereço: 
Avenida Notre Dame, 
Quadra 13, Lote 11, Bairro 
Residencial Paris na 
cidade de Sinop/MT. 
Disponível apartamento 
04. Valor: R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta 
reais) mensais. Contato: 
(66) 3531-7222 / (66) 
99633-6623

KITNET Contendo: Sala 

VENDAS

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, sábado, 19 de junho de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

A Atrativa Engenharia CNPJ 05.073.316/0001-27, tor-
na público que requereu à SEMA-MT, a Licença Am-
biental Simplificada -LAS - dos Canteiros de Obras 
Potreiro e Diamantino para construir as Pontes Sobre 
os Rios Potreiro e Diamantino na rodovia MT 270.

A Atrativa Engenharia CNPJ 05.073.316/0001-27, 
torna público que requereu à SEMA-MT, .a Licença 
Ambiental Simplificada -LAS - do Canteiro de Obras 
Teles Pires para construir a Ponte Sobre o Rio Teles 
Pires na rodovia MT 419.

CLÍNICA ODONTOLÓGICA DRA DENISE ODA S S 
P – CNPJ: 29.854.748/0001-33, localizado na Av. Pa-
raná, 535S, Bairro Centro, município de Lucas do Rio 
Verde/MT torna público que requereu junto a SAMA/
LRV-Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Am-
biente de Lucas do Rio Verde/MT a Solicitação de 
LPLILO para a atividade de “Atividade de Clínicas 
médica e Odontológica (clínicas, consultórios e am-
bulatórios)”. Responsável Técnico: ENG. SANITARIS-
TA-AMBIENTAL NILDO BORGES DE FIGUEIREDO 
SOBRINHO – (65) 9.8402-6157 – eng.nildo@gmail.
com
DASSOLER AGRONEGÓCIOS LTDA - CNPJ: 
08.061.626/0001-10, localizada na R 01 A, nº 5247W, 
Setor 40, Quadra 026B, Lote 02, Setor Industrial VI, 
município de Lucas do Rio Verde (MT) torna público 
que requereu junto a SAMA/LRV – Secretaria Munici-
pal de Agricultura e Meio Ambiente, a Solicitação de 
LPLILO, para a atividade de “Armazéns gerais para 
depósito de produtos não perigosos (Depósito de se-
mentes)”. Responsável Técnico: ENG. SANITARIS-
TA-AMBIENTAL NILDO BORGES – (65) 9.8402-6157 
– eng.nildo@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 063/2021
Recebimento das propostas: a partir do dia 21 de junho de 2021, às 08:00 
horas. (horário de Brasília - DF). Do encerramento das propostas: dia 06 
de julho de 2021, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de 
abertura das propostas: dia 06 de julho de 2021, às 09:00 horas. (horário 
de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia 06 de julho de 
2021, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS para futura e eventual aquisição de medicamentos para 
enfrentamento da Emergência de Saúde Pública decorrente do 
Coronavírus - COVID-19. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 
66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 – 5100 - 
5108,  o  ed i ta l  na  in tegra  poderá ser  re t i rado pe lo  s i te : 
www.camponovodoparecis.mt.gov.br.
Campo Novo do Parecis-MT, 18 de junho de 2021.

Tarcísio Nascimento da Silva
Pregoeiro

FAZENDA 1.938HA
(PARTE IDEAL) EM

NOVA CANAÃ DO NORTE/MT

Faz. Alcides, gleba Cruzeiro do Sul.

INICIAL R$ 2.210.813,00

balbinoleiloes.com.br
0800-707-9339

POSSIBILIDADE DE PARCELAMENTO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA – MT 
EDITAL DE CANCELAMENTO RESTOS A PAGAR Nº 001/2021 

 
DISPÕE SOBRE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR NÃO 
PROCESSADOS INSCRITOS EM  2019 E 2020, E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 
EXCELENTÍSSIMO SENHOR MOACIR LUIZ GIACOMELLI, PREFEITO 
MUNICIPAL DE VERA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E  
CONSIDERANDO a observação das normas orçamentárias, financeiras, 
patrimoniais e contábeis vigentes; 
CONVOCA: 
Ficam convocados para comparecimento junto a Secretaria Municipal 
Administração e Finanças os fornecedores abaixo citados para comprovação 
da execução dos materiais/serviços/obras Processados ou Não dos Restos a 
Pagar Não Processados abaixo citados, inscritos em exercício anteriores. Os 
fornecedores têm até o dia 05 DE JULHO DE 2021 para comparecimento, 
sendo que, após tal prazo, os Restos a Pagar Não processados ficam 
automaticamente CANCELADOS: 

 
 

Data 
 

 
Empenho/Ano Valor 

 

 
Credor 

18/09/2019 5032/2019 4.760,00 Juriti Projetos e 
Consultoria Ambiental Ltda 
– ME 

05/12/2019 6459/2019 496,32 Engemaki Engenharia e 
Construções Eireli 

13/03/2020 1459/2020 3.264,51 Engemaki Engenharia e 
Construções Eireli 

02/01/2020 27/2020 771,99 MC Terraplanagem, 
Transporte e Serviços Ltda 
– ME 

03/12/2020 5336/2020 45,92 MC Terraplanagem, 
Transporte e Serviços Ltda 
– ME 

05/03/2020 1319/2020 16.250,00 Maikel Osvaldo Clemente 
Eireli 

18/06/2020 2799/2020 4.951,55 M.N Laminados e 
Compensados Ltda 

12/05/2020 2246/2020 162,26 Comercial Costa de 
Petroleo Ltda 

11/08/2020 3592/2020 0,79 Comercial Costa de 
Petroleo Ltda 

24/09/2020 4175/2020 556,83 Comercial Costa de 
Petroleo Ltda 

24/09/2020 4176/2020 3.402,37 Comercial Costa de 
Petroleo Ltda 

06/10/2020 4430/2020 516,56 Comercial Costa de 
Petroleo Ltda 

17/11/2020 5004/2020 2.781.40 Comercial Costa de 
Petroleo Ltda 

30/12/2020 5737/2020 136,22 Energisa Mato Grosso 
11/11/2020 4924/2020 35.100,00 Fotovolt Energia Solar Ltda 

 
Prefeitura Municipal de Vera, em 18 de junho de 2021 

  
MOACIR LUIZ GIACOMELLI 

  Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2021

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, 

torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará 

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de 

abertura prevista para o dia  02 de julho de 2021, ás 08:00 horas (Horário 

de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo 

como objeto o Registro de preços para futura e eventual contratação de 

empresa especializada para fornecimento de profissional médico 

ortopedista para prestação de serviços médicos no Hospital Municipal 

Maria Zélia localizado no Município de Marcelândia/MT. O Edital completo 

está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações 

da Prefeitura Municipal de Marcelândia-MT, Sito a Rua dos Três Poderes, 

nº 777, Centro e no site: www.marcelandia.mt.gov.br (Ícone: Licitação). 

Publique-se. Marcelândia/MT, 18 de junho de 2021.

Raphaella Espíndola Benício

Pregoeira Oficial

TERRENO
300M² EM
SINOP/MT
Rua Guarulhos,

Lot. Jardim Viena.

R$ 60.000,00
(PARCELÁVEL)

balbinoleiloes.com.br

0800-707-9272


